

Ejendomsselskabet NB 22 ApS
Værftsvej 51, 4600 Køge

CVR-nr. 38 59 69 85

Årsrapport 2019
Regnskabsperiode 1. januar – 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

23/4/2020


Dirigent

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsrapport 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	9
Balance pr. 31.december	10
Noter	12

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet NB 22 ApS
Værftsvej 51
4600 Køge

CVR-nr: 38 59 69 85

Hjemsted: Køge

Direktion

Michael Buhl

Revision

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6
4600 Køge
Tlf.: 56 64 05 00

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje en udlejningsejendom beliggende Nørre Boulevard 22, Køge.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 50 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende og lig det forventede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter	432.851	438.646
Ejendomsomkostninger	-96.361	-35.409
1 Andre eksterne omkostninger	-156.071	-26.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.406	-69.406
Driftsresultat	111.013	307.415
Finansielle indtægter	1.945	-
Finansielle omkostninger	-48.531	-69.455
Resultat før skat	64.427	237.960
2 Skat af årets resultat	-14.173	-52.352
Årets resultat	50.254	185.608
Forslag til resultatdisponering		
Overført til overført resultat	50.254	185.608
	50.254	185.608

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger	6.940.226	7.009.632
3 Materielle anlægsaktiver	6.940.226	7.009.632
Anlægsaktiver i alt	6.940.226	7.009.632
Tilgodehavender vedrørende lejere	-	56.502
Tilgodehavender	-	56.502
Likvide beholdninger	227.930	142.050
Omsætningsaktiver	227.930	198.552
Aktiver i alt	7.168.156	7.208.184

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	281.855	231.601
4 Egenkapital	331.855	281.601
Hensættelse udskudt skat	39.053	23.969
Hensatte forpligtelser	39.053	23.969
Gæld til kreditinstitutter	1.856.951	1.838.287
Gæld til realkreditinstitutter	4.361.073	4.431.244
5 Langfristede gældsforpligtelser	6.218.024	6.269.531
Kortfristet del af langfristet gæld	64.687	64.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	371.385	366.793
Anden gæld	143.152	201.376
Kortfristede gældsforpligtelser	579.224	633.083
Gældsforpligtelser	6.797.248	6.902.614
Passiver i alt	7.168.156	7.208.184

7 Sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

9 Nærtstående parter

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.

	2019 kr.	2018 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-911	37.267
Årets udskudte skat	15.084	15.085
	<u>14.173</u>	<u>52.352</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.148.444	7.148.444
Årets tilgang	-	-
Kostpris pr. 31. december	<u>7.148.444</u>	<u>7.148.444</u>
Af- og nedskrivninger primo	138.812	69.406
Årets afskrivninger	69.406	69.406
Af- og nedskrivninger pr. 31. december	<u>208.218</u>	<u>138.812</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>6.940.226</u>	<u>7.009.632</u>
4 Egenkapital		
Egenkapital primo	281.601	95.993
Årets resultat	50.254	185.608
Egenkapital pr. 31. december	<u>331.855</u>	<u>281.601</u>
Egenkapitalen kan specificeres således:		
Selskabskapital	50.000	50.000
Selskabskapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført fra resultatdisponering primo	231.601	45.993
Overført fra resultatdisponering	50.254	185.608
Overført resultat pr. 31. december	<u>281.855</u>	<u>231.601</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>331.855</u>	<u>281.601</u>

Selskabskapital

Anpartskapitalen på nom. Kr. 50.000 består af 50 andele á 1.000 kr.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

Realkreditinstitutter	4.425.760	4.496.158
Kreditinstitutter	1.856.951	1.838.287
	<u>6.282.711</u>	<u>6.334.445</u>
Afdrag på gældsforpligtelserne i det kommende år	<u>64.687</u>	<u>64.914</u>
Af restgælden forfalder mere end 5 år fra balancetidspunktet	<u>4.108.082</u>	<u>4.171.855</u>

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er stillet pantebrev på nom. tkr. 4.590 i ejendommen.

8 Eventualposter mv.

Ejendomsselskabet NB 22 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten, samt indeholdt udbytteskat og renter for alle selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Buhl Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Buhl Group ApS
Værftsvej 51
4600 Køge

Grundlag

Hovedaktionær